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Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Microbiologie

Niveau: Licence 3¢eme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NC°Arrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

1 DAOUDI Zineb 17/11/2001 202035051598 2020 0 0 0 16.63| 15.6 | 14.94116.32]13.31|13.2915.02 ] 15.02
2 KHENAFI Nadine 26/06/2002 202035047987 2020 0 0 0 14.97|14.59|15.67116.95]| 13.46 | 13.98 | 14.94 | 14.94
3 BENZAMIT Aya djamila 25/06/2002 202035046726 2020 0 0 0 16.28|14.98| 15.6 | 14.3 | 14.33|13.26|14.79| 14.79
4 DAAS Dounia 27/03/2002 202035059659 2020 0 0 0 15.83|13.79|14.78 1 15.72 | 13.65 | 13.51 | 14.55 | 14.55
5 HAMANI Naoual 07/03/2003 202035048065 2020 0 0 0 13.7 113.13115.92| 16.3 | 14.74 | 13.43| 14.54 | 14.54
6 LALIOUI Ikram 27/10/2002 202035046523 2020 0 0 0 16.02 | 13.74 | 15.78 1 15.23 | 12.79| 12.5 |14.34|14.34
7 SOUALILI Amilia 10/09/2003 202035046391 2020 0 0 0 14.22|13.98|13.84113.71]13.09| 14.1513.83 ] 13.83
8 HARBIT Oumia 08/04/1979 191935066608 2019 0 0 0 15.1 | 12.83|14.37|15.04 | 12.7 |12.89|13.8213.82
9 BOUROUCHE Roufaida 13/01/2003 202035046998 2020 0 0 0 14.62|14.93|13.71114.44|12.43|12.67|13.80| 13.80
10 BENKACEM Alaa-narimane 22/10/2002 202035046259 2020 0 0 0 14.7 | 13.53|16.26|14.55]11.62 | 11.85|13.75| 13.75
11 KHELOUFI Malek nour 19/04/2002 202035047868 2020 0 0 0 15.78 1 12.46 | 14.27|13.15| 149 |11.78|13.72| 13.72
12 BENYAHIA Sara 20/10/2002 | 202035053211 | 2020 0 0 0 |14.49(13.71(13.19]| 14.8 | 12.24|12.76 | 13.53 | 13.53
13 HAMMOUCHE Aya 02/06/2002 202035046267 2020 0 0 0 14.11|14.71|14.66113.22 | 10.65|13.39 | 13.46 | 13.46
14 RAHAL Imene 23/05/2002 202035055282 2020 0 0 0 13.49|12.67|14.53]113.86]12.89|12.35|13.30| 13.30
15 GUELLOU Dahbia 20/01/1996 202035064949 2020 0 0 1 17.14]15.43|15.81| 8.05 | 11.53|14.26|13.70 | 13.15
16 KHALOUA Bouthaina alaa 25/12/2002 202035046773 2020 0 0 0 1496 |12.27|12.8614.57|11.32|11.83|12.97 | 12.97
17 MELAB Hadil 11/07/2002 202035050113 2020 0 0 0 11.78113.31|13.74 | 14.49|10.87 | 13.43 | 12.94 | 12.94
18 HAMMACHI Amira 06/07/2001 191935055955 2019 0 0 1 15.67]11.61|15.57]113.58]11.81|12.64|13.48]12.94

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Microbiologie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

19 HEMICI Samie elhak 18/05/2002 202035058664 2020 0 0 0 13.07]13.41|13.24113.08|11.4613.31(12.93]12.93
20 GUESSOUM Mouadh abdessamad 26/03/2002 202035047866 2020 0 0 0 15.89]11.65|14.09]113.74] 9.96 |12.11112.91]12.91
21 KEBBAB Hadjer 03/08/2002 202035051987 2020 0 0 0 14.15]112.39]13.82|14.35|10.94 | 11.26 | 12.82 | 12.82
22 BOUZIDI Ikram 07/01/2002 202035049194 2020 0 0 0 14.13|12.11|13.77112.65| 11.2 |12.75|12.77 | 12.77
23 KHALLEF Nour el houda 04/08/2002 202035048092 2020 0 1 0 14.2 |11.59(14.17114.56111.36| 11.27|12.86|12.73
24 LALMI Meriem 16/08/2002 202035047848 2020 0 0 0 15.35]12.54|13.79112.92| 11.07 | 10.66 | 12.72 | 12.72
25 CHOUDER Dhouha roudaina 15/09/2002 202035059702 2020 0 0 0 14.3 |1 13.34(13.81113.38| 9.4 |10.94|12.53]12.53
26 ACHACHE Selsabil- zakia 28/04/2002 202035047183 2020 0 0 0 13.28 | 13.55|13.53112.64| 9.91 |12.14112.51|12.51
27 MIHOUBI Oumaima 19/01/2002 202035057882 2020 0 0 0 13.64]12.61]13.55]13.68|10.25|11.24|12.50 | 12.50
28 KIMECHE Basmala 10/02/2003 202035059650 2020 0 0 0 13.43]113.08|13.78|13.13|10.59| 11.0 | 12.50| 12.50
29 REFOUFI Marouane yacine 15/02/2003 202035047813 2020 0 0 0 14.23|12.83| 13.0 |12.72]10.24|11.55(12.43]12.43
30 HADJADJ Chaima 30/06/2002 202035047313 2020 0 0 0 15.05]12.15|13.13111.79]10.33|11.5912.34 | 12.34
31 TOUCHANE Chaima 25/04/2002 202035051403 2020 0 0 0 14.49]12.64|14.11111.83]10.27|10.69|12.34 ] 12.34
32 BEY Nourhane 10/05/1998 161735078318 2017 0 0 0 14.81]12.36| 12.8 |12.45] 9.74 | 11.79112.33 ] 12.33
33 LAOUAREM Raoudha-hibat- 06/06/2002 202035047037 2020 0 0 0 14.68]12.76 | 13.36 | 12.16 | 9.73 | 11.03|12.29 | 12.29
34 HAMDI Mahdi 24/05/2002 202035053366 2020 0 0 0 13.37]13.18|12.76 1 13.94| 9.58 |10.68|12.25]12.25
35 KEBAILI Dounia 09/08/2002 202035059660 2020 0 1 0 13.42]11.53|12.81113.91]10.36|12.0612.35]12.23
36 BOUROUFA Houda 15/12/2002 202035056306 2020 0 1 0 12.98|11.09|13.68113.36]10.99|11.74112.31]12.19
37 CHAOQUI Zakaria nour el islam 01/10/2001 192035065132 2020 0 0 0 12.43]12.99|13.77113.05] 9.71 |11.1712.19]12.19
38 MESSALTI Hanine 25/01/2002 202035053155 2020 0 1 0 14.08 | 12.33|12.23113.44]10.35|11.24 |1 12.28 | 12.16
39 AZZOUZ Sounia 06/08/1995 191935067703 2019 0 0 2 14.1 |12.24115.41| 12.7 |11.71|12.77|13.16 | 12.11
40 BERBACHI Roumaissa 08/04/2001 191935048699 2019 0 0 1 12.95]10.86|12.07|14.72] 10.89|14.09|12.60 | 12.10

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Microbiologie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

41 BENAZIZ Hibet errahmane 04/11/2002 202035056302 2020 0 1 0 13.96 | 10.67|12.35]113.24]10.21|12.82112.21] 12.09
42 GRIDI Fatma 01/12/2002 202035051767 2020 0 0 0 11.56|12.64|12.01111.33]|12.19|12.6212.06 | 12.06
43 KAABECHE Khaoula 26/01/2002 202035059656 2020 0 0 0 13.26]11.32]12.63|13.02|10.07|12.01|12.05| 12.05
44 BERBACHE Asma 30/01/2002 202035058439 2020 0 1 0 12.57|11.47|11.55]14.43]10.83|12.1612.17 ] 12.05
45 KACIR Zineb 22/06/2002 202035047132 2020 0 0 0 13.86]10.95|12.87112.56| 10.0 |11.97|12.04]12.04
46 ABDERRAHMANE Imane 14/03/2002 202035052112 2020 0 0 0 13.44]10.95|12.34] 13.2 |11.35|10.9812.04 ] 12.04
47 CHOUAR Kaouther 18/11/2002 202035058170 2020 0 0 0 12.18]12.83|11.01|14.14| 11.0 |11.09]12.04]12.04
48 LAOUAMEN Chekrane 29/09/2002 202035047271 2020 0 1 0 13.77]11.4712.32111.83]10.69|12.79112.15] 12.03
49 BOUKELLAL Lamis 05/02/2002 202035065882 2020 0 0 0 13.34111.24113.97|11.86| 9.59 |12.12|12.02 | 12.02
50 MAFURU Antony William 08/01/1998 | 19198TZA8307 2019 0 0 1 15.74]12.56|12.93111.61] 9.84 |12.41112.52]12.02
51 BELLA Dhia -eddine-anis 14/01/2002 192035065516 2020 0 0 0 12.44110.52|12.63113.17]|11.12|12.23112.02] 12.02
52 KAABECHE Rabab 03/02/2002 202035059664 2020 0 0 0 12.64|12.73|10.82113.05| 11.4 |11.34|12.00] 12.00
53 CHERIET Oumaima 01/07/2002 202035053999 2020 0 0 0 12.33]11.29|13.36]12.63]11.21|11.15|12.00| 12.00
54 BOUKAZATA Kaoutar 14/08/2002 202035054099 2020 0 0 0 10.6 | 13.49112.59112.96]|11.51|10.84|12.00|12.00
55 BAITICHE Badis 28/03/2001 202035059646 2020 0 0 0 12.55]12.95]12.31|12.53| 9.46 |12.08|11.98|11.98
56 DABA Rayene 21/06/2001 192035065108 2020 0 0 0 14.65|11.67|12.07| 11.7 |11.16|10.65(11.98 ] 11.98
57 DOUADI Nousaiba 02/11/2002 202035051945 2020 0 0 0 15.47| 9.62 |11.53112.64] 9.94 |12.65(11.98]11.98
58 HADDAD Imen 12/10/2002 202035051364 2020 0 0 0 12.96|12.31|13.02| 12.0 |10.79|10.78111.98 | 11.98
59 AZOUAOU Dounia 24/01/2003 202035046910 2020 0 0 0 12.98]12.98|12.73111.55]10.08|11.44111.96 | 11.96
60 ALITOUCHE Meroua 08/06/2002 202035060732 2020 0 2 0 13.95| 12.2 | 13.3 |10.54]11.82| 11.4 |12.20 ] 11.96
61 SAIDI Chourouk 22/02/2002 202035060063 2020 0 2 0 14.76 1 12.42112.33|12.38| 9.68 |11.44|12.17|11.93
62 BOUGUANDOURA SOUNDOUS ANFAL 29/11/2002 | 202035047219 | 2020 0 0 0 |13.79(11.87( 11.4 |12.79| 10.7 | 11.0 [11.93]11.93

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Microbiologie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

63 MANALLAH Rahma 16/10/2002 202035046966 2020 0 1 0 12.4 110.88|14.32111.41]110.18 | 13.06 | 12.04 | 11.92
64 BOULANOUAR Aya 26/06/2002 202035051227 2020 0 0 0 15.36|11.42|11.31112.14]10.48|10.74111.91|11.91
65 CHERRAGUA Imene 02/08/2001 192035064448 2020 0 0 0 13.75]112.18111.98|13.39| 9.14 |11.02|11.91|11.91
66 KHOUNI Fouzia 08/08/2002 202035049430 2020 0 0 0 12.77|12.22|12.85112.47| 9.31 |11.6911.89]11.89
67 OUDAI Houda 19/09/2001 202035057149 2020 0 0 0 13.61|12.72|11.78112.26| 9.65 |11.14111.86 ] 11.86
68 KRAOUCHI Narimane 15/05/2001 192035066317 2020 0 0 0 13.15]11.48|13.96]11.69] 9.59 |11.25]11.85]11.85
69 GUESSOUM Nour el houda 03/01/2002 202035055895 2020 0 0 0 12.16 | 13.09|12.27111.41] 9.79 |12.39|11.85] 11.85
70 HAOUASSINE Meriem 03/11/2002 202035047854 2020 0 1 0 14.08]11.25|11.21113.41]10.16|11.65|11.96]|11.84
71 BELOUCIF Manar 25/07/2002 202035047914 2020 0 0 0 11.94]12.53]12.82|11.53|11.57|10.65|11.84|11.84
72 SATTA Manel 16/12/2002 202035058174 2020 0 0 0 13.44|12.42| 11.8 |12.68] 9.28 |11.2711.82]11.82
73 SAADAOUI Nourhane 07/10/2002 202035048116 2020 0 0 0 14.6 | 10.9 |12.07|12.55] 9.3 |11.49|11.82|11.82
74 MOUFFOK Yasser zamane 02/07/2002 202035052062 2020 0 0 0 12.33| 11.9 |11.74112.83]10.81|11.23111.81)11.81
75 BENCHEIKH Nada 06/03/2001 202035049505 2020 0 1 0 13.4 |112.39|12.2613.28 1 10.14| 10.1 |11.93|11.81
76 LANAGUIG Maria 18/03/2002 202035055399 2020 0 0 0 10.3 |11.84|11.38| 14.1 |11.69|11.51|11.80|11.80
77 BOUACHERA Lina hibet errahmane | 25/02/2003 | 202035055866 | 2020 0 2 0 |13.83[10.9113.73|11.87| 11.0 | 10.9 |12.04|11.80
78 DAOUDI Achouak 22/05/2001 202035046347 2020 0 0 0 11.79]11.02|13.16113.23]10.02|11.51{11.79 ] 11.79
79 KEFFI Moncef billel 20/07/2002 202035047945 2020 0 0 0 12.73]11.18|11.88]13.74]10.18| 11.0 |11.79]11.79
80 CHITER Assala asmet eddine 08/01/2003 202035060028 2020 0 0 0 13.1811.49|13.01112.08|10.23|10.76111.79 ] 11.79
81 ACHACHE Ibtihel 15/01/2003 202035046496 2020 0 1 0 12.31]12.42|13.6611.64] 9.81 |11.21(11.84|11.72
82 HEROUAN Riham 20/04/2002 202035047031 2020 0 0 0 1459|11.99| 11.2 |11.12| 9.47 |11.81|11.70] 11.70
83 BOUCHELAGHEM Chiraz 26/04/2002 202035047295 2020 0 0 0 14.09]111.93| 13,5 |10.47| 9.8 |10.42|11.70|11.70
84 GASMIA Kaouther 26/09/2002 202035051799 2020 0 2 0 14.37|12.03|13.44110.48| 9.8 |11.44111.93]11.69

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Microbiologie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

85 SOUICI Aya 20/07/2002 202035057495 2020 0 1 0 13.84]10.38|12.4211296| 9.5 |11.68(11.80]11.68
86 REGUIG Soundous 30/03/2002 202035047214 2020 0 1 0 13.37|11.64| 13.8 |10.85] 9.77 |11.31|11.79 | 11.67
87 ARAB Amani 09/09/2002 202035058442 2020 0 0 0 12.85]111.84|11.48|11.73|10.63|11.25|11.63|11.63
88 MESSALTI Ayat-errahmane 25/01/2002 | 202035046291 | 2020 0 0 0 |12.57[11.99(11.64|12.92] 9.33 |11.35]11.63|11.63
89 KHELEFHOUM Chahra 03/04/2001 202035056256 2020 0 0 0 12.33|11.76|12.83| 12.3 | 9.26 |11.29(11.63 ] 11.63
90 LATRECHE Abla 01/07/2002 202035050062 2020 0 0 0 15.11| 9.71 |12.44] 11.1 |10.01|11.42111.63]11.63
91 BAZA Manar 17/11/2002 202035047916 2020 0 0 0 14.19]10.81|10.86113.09] 9.21 |11.5711.62]11.62
92 GUETTAL Zineb 19/10/2001 202035047126 2020 0 0 0 13.63| 12.8 | 10.85]11.53] 9.39 |11.3811.60| 11.60
93 BOULAHIA Sarra 17/06/2002 202035047142 2020 0 0 0 12.05]13.38|11.56|12.39| 9.6 |10.56|11.59|11.59
94 OUZANE Nihad 13/05/2002 | 202035058698 | 2020 0 1 0 13.5 [11.17(15.25| 7.94 | 9.83 | 12.52|11.70| 11.58
95 BOUDRIS Ferial 07/10/2002 202035049429 2020 0 0 0 11.88|13.51|12.02111.89| 8.93 |11.22111.58]11.58
96 DAILI Rayene 03/06/2002 202035047069 2020 0 0 0 13.85]10.54|12.48110.77]10.03|11.74|11.57 | 11.57
97 AZBOUCHE Soundous 19/12/2002 202035051646 2020 0 0 0 12.81]10.96| 12.4 |12.45] 9.88 | 10.93|11.57 | 11.57
98 MEKHELFI Nourhane 30/10/2002 202035048445 2020 0 0 0 12.15]10.36|11.15]14.14 ]| 10.61| 11.0 |11.57 | 11.57
99 BENHABYLES Nada 16/09/2002 202035056297 2020 0 0 0 13.36| 9.86 | 12.28|12.07| 9.72 | 12.05|11.56 | 11.56
100 IDIR Lydia 17/05/2001 202035057129 2020 0 0 0 13.31]11.64|1251] 11.5 |10.42| 9.96 |11.56 ] 11.56
101 TOUAHRA Asma 25/05/2001 202035064504 2020 0 1 0 14.14]10.59|12.73112.87| 7.6 |12.09]11.67]11.55
102 HASNIOU Tesnime 02/07/2002 202035031196 2020 0 1 0 12.76 | 12.45|11.66 | 13.07| 8.18 | 11.77|11.65] 11.53
103 BELOUASSA Bahadja 13/11/2002 202035060954 2020 0 1 0 12.1212.13|13.05112.31] 9.94 | 10.3 |11.64]11.52
104 DENFIR Rania 30/07/2002 202035055795 2020 0 0 0 13.97|11.25|10.83111.77]11.01|10.23|11.51)11.51
105 FELLAOUINE Ikram 09/06/2002 202035051350 2020 0 0 0 13.52111.37]110.92|12.18| 8.99 |12.09|11.51|11.51
106 SEIDI Khaoula 30/06/2002 202035060051 2020 0 1 0 13.98|11.71|12.14111.14]10.03|10.74|11.62 | 11.50

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4)) Le :31/08/2023

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Microbiologie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

107 CHERGUI Wiam 24/08/2001 202035048225 2020 0 1 0 13.34|12.21|11.17| 125 | 9.97 |10.4811.61]11.49
108 BOUSHABA Zahra 04/11/2002 202035047115 2020 0 1 0 13.22|12.76|12.49110.28| 8.5 |12.32111.60]11.48
109 OUDJHANI Manel 03/11/2002 202035058691 2020 0 0 0 12.54110.88| 129 | 12.0 | 10.6 | 9.89 |11.47|11.47
110 SAOUCHA Aroua 04/04/2002 202035051250 2020 0 0 0 12.77]10.71|11.66112.85] 9.31 |11.44111.46|11.46
111 MESSAI Nour-elhouda 18/05/2002 202035048090 2020 0 1 0 14.12|11.36|10.76 | 11.68 | 9.02 | 12.55111.58 | 11.46
112 MESSAOUDI Seryne 28/01/2002 202033005924 2020 0 1 0 12.96 | 12.53|12.14111.02] 9.99 |10.6611.55]11.43
113 MEZARA Ikram 12/07/2002 202035046625 2020 0 1 0 14.75]10.17|14.67] 9.78 | 8.97 |10.8911.54|11.42
114 KHERABCHA Rahima 10/03/2002 202035058660 2020 0 1 0 12.17]11.83|11.37113.87| 9.66 |10.33|11.54|11.42
115 BOUACID Rokaya 25/01/2002 202035047001 2020 0 0 0 14.24] 9.44 | 13.57|10.78|12.07| 8.34 |11.41|11.41
116 BENGHEZAL Wissem 18/10/2002 | 202035049554 | 2020 0 2 0 10.9 | 12.46(12.98|12.1110.55|10.83 | 11.64 | 11.41
117 LAIB Ouissal 06/05/2002 202035053408 2020 0 0 0 12.63]11.96|11.55]11.85] 8.26 |12.1211.40]11.40
118 SOUICI Oumaima 02/10/2002 202035053972 2020 0 0 0 13.08|10.52| 12.1 |12.13]10.83| 9.67 [11.39]11.39
119 SAHNOUNE Khaoula 28/07/2002 202035053448 2020 0 1 0 13.36|12.03| 10.7 |12.31] 9.49 | 11.1 |11.50]11.39
120 ZIEM Amel 07/10/2002 202035046370 2020 0 1 0 142111591543 6.21 |10.17|11.3711.50] 11.39
121 AGGOUN Samah 03/02/2003 202035047200 2020 0 0 0 13.68111.53]12.11|10.78| 9.74 | 10.46|11.38|11.38
122 MAHGOUN Meriem 09/10/2002 | 202035047853 | 2020 0 0 0 |12.17|12.54(11.75]|11.63| 8.95 |11.22(11.38]11.38
123 NEKAZ Rahil 25/07/2002 202035046979 2020 0 0 0 128 | 11.8 |{11.91|11.71| 8.62 |11.36|11.37|11.37
124 HELIT Aya 30/04/2002 202035046709 2020 0 0 0 13.11|11.27|12.46] 11.1 | 8.2 |12.04|11.36]11.36
125 ZOUAOUI Mohamed douadi 23/04/2001 202035051840 2020 0 1 0 12.47]11.69|11.68]12.37]10.62|10.01(11.47]11.36
126 MERZOUKI Lina 20/04/2002 202035047642 2020 0 1 0 12.1210.93|12.43113.09] 9.53 |10.73111.47 ] 11.36
127 BEGAG Amina lallahoum 19/04/2002 202035046416 2020 0 2 0 11.85]10.62]13.18|12.91|10.23|10.71|11.58|11.35
128 BOUDEFFAR Djihane 18/03/2002 | 202035051496 | 2020 0 1 0 |11.18[13.57| 11.3 |12.17] 9.73 |10.78|11.46|11.35

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Microbiologie

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

129 MOKHNACHE Narimane 07/08/2002 202035058177 2020 0 1 0 13.19]10.19|12.28112.59| 9.05 |11.2711.43]11.32
130 NEKKAA Dina 29/08/2000 182035064945 2020 0 0 0 13.18|11.42|10.29111.95] 8.97 |12.02111.31|11.31
131 BOUMECHOUANE Hadjer 10/03/2002 202035051983 2020 0 0 0 10.92]112.25]13.16| 11.5 | 8.75 | 11.2 |11.30|11.30
132 AMAOUCHE Aymene 27/07/2002 | 202035046470 | 2020 0 3 0 |12.6811.66|13.57|12.28] 8.06 |11.67|11.65|11.30
133 TOUIL Hadjer 14/04/2001 192035066468 2020 0 1 0 13.99|10.76| 12.0 | 11.2 |10.11| 104 |11.41]11.30
134 NOUARI Rima 22/08/2002 202035047094 2020 0 2 0 12.98|12.22|13.05]10.67] 9.49 | 10.7 |11.52]11.29
135 HARKET lyed-chiheb - eddine 10/12/2002 202035049229 2020 0 0 0 13.17|11.78|11.65]110.71] 9.68 | 10.75111.29 ] 11.29
136 OuULD BRAHAM Liliane 21/03/2002 202035047637 2020 0 2 0 11.88]10.63|12.17113.35] 9.72 | 11.35(11.52 ] 11.29
137 ACHOUR Souha 31/10/2002 202035053462 2020 0 2 0 14.09]111.34]10.82|12.14|10.08 | 10.65|11.52 | 11.29
138 BELHAOUCHAT Hasna 20/04/2001 | 202035053151 | 2020 0 2 0 |14.34(12.63| 9.97 |10.95]10.33|10.81|11.51]11.28
139 NEDJAI Hadjer 30/09/2002 202035057975 2020 0 0 0 1453| 9.21 | 109 | 119 | 9.56 |11.5811.28 ] 11.28
140 MAIRI Ikram hayat 28/05/2002 202035046526 2020 0 0 0 11.95|10.78|11.46113.18| 9.23 | 11.0911.28 | 11.28
141 BOUCHIHA Houda 18/01/2002 202035059243 2020 0 2 0 13.6 |11.46(11.75|11.33| 9.54 |11.25|11.49|11.26
142 HADJ SABRI Meriem 17/08/2002 202035058301 2020 0 1 0 12.83| 10.3 |10.17]14.04]10.49|10.32|11.36 ] 11.25
143 FENANIR Aya 07/01/2002 202035046453 2020 0 0 0 14.01]10.38]10.47|12.18| 9.46 | 11.0 |11.25|11.25
144 BENBERGHOUT Nour el houda 13/04/2001 | 202035057667 | 2020 0 1 0 |12.77]10.95(11.35]|12.56| 10.0 |10.35(11.33 | 11.22
145 RAHMANI IBTISSEM 02/02/2002 202035049962 2020 0 2 0 12.87|11.37|12.82111.16] 9.89 |10.43|11.42]11.19
146 ALl SAHRAOUI Sabrina 04/06/2002 202035055828 2020 0 1 0 12.42]11.19|11.85112.16]10.29| 9.88 [11.30] 11.19
147 ABID IKRAM 14/05/2002 202035046515 2020 0 2 0 129 | 109 |11.71|12.59]| 9.45 | 10.86|11.40|11.17
148 LATRECHE Djouhaina 27/02/2002 202035051493 2020 0 1 0 13.23|11.67| 11.9 | 109 | 9.4 |10.53|11.27|11.16
149 KARA Nihad 06/02/2003 202035048056 2020 0 1 0 13.53] 9.04 |11.79]|12.68| 8.45 |12.03|11.25|11.14
150 CHERGUI Yasmine 11/01/2003 | 202035048299 | 2020 0 2 0 |12.35| 9.87 [12.65|12.95] 9.31 | 11.1 |11.37|11.14

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023
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Naissance

151 BOUAOUD Hana nour elaine 01/01/2002 202035059761 2020 0 1 0 13.38]11.14|11.51111.18] 8.81 |11.48|11.25]|11.14
152 BOUDJIRA Fatima 02/06/2001 191935060239 2019 0 0 1 11.32]12.95|13.1811.86| 9.46 | 10.6811.58|11.12
153 BELGHET Feriel 30/04/2002 202035057997 2020 0 0 0 1554 5.7 |12.63]|11.98| 9.45 |11.27|11.10|11.10
154 KHALED Abir 31/07/2002 | 202035055363 | 2020 0 0 0 |1256| 8.01 [11.49]13.84| 9.71 |10.77|11.06 | 11.06
155 BOUDOUR Djihane 31/05/2002 202035051491 2020 0 1 0 12.36| 8.54 |12.81112.46] 9.39 |11.11|11.11]11.00
156 MEROUANI Soundous malak 09/08/2001 191935048898 2019 0 0 1 10.23|12.65|12.52111.83]10.08|11.1211.41]10.95
157 ALl MIHOUB Ines 26/05/2001 191935048416 2019 0 2 1 13.38]12.22|11.83]11.62| 9.09 |11.71|11.64]10.94
158 ABERKANE Imane 06/11/1995 151535087808 2015 0 0 3 11.2 |14.29| 9.8 |13.34]13.74| 11.9 |12.3810.89
159 LAOUACHRIA Selsabil 16/05/2002 202035047175 2020 0 2 0 12.22111.46]11.75]|10.94| 8.89 |11.31|11.10|10.88
160 MADANI Khouloud 06/08/2000 191935048540 2019 0 0 1 10.83|13.07|12.78 | 10.8 | 9.39 |10.7311.27] 10.82
161 BENCHAIB Rachid 05/06/1992 171935067162 2019 0 2 1 10.89|11.84|12.85112.63| 10.2 | 10.0911.42]10.73
162 BENHELLAL Chourouk 15/12/2002 202035059691 2020 0 1 0 146 | 6.36 | 11.1 [11.86]10.42|10.15|10.75| 10.64
163 TOUABTI Safia 10/01/2001 191935049024 2019 0 0 1 10.51]11.92|12.86] 10.9 | 9.46 |10.5811.04]10.60
164 CHERFOUH Amina 16/11/1999 181835065588 2018 0 0 2 10.27]11.16|13.84113.65] 9.77 | 10.2 |11.48]10.56
165 SAF Abdelkrim 16/06/2001 191935055449 2019 0 0 1 11.95]11.01]|11.55|10.72| 9.62 |10.61|10.91|10.47
166 BOULACHAB Nada 20/07/1999 171935068664 2019 0 2 1 11.93|12.23|13.33| 7.27 |10.18|11.15(11.02] 10.36
167 ASSILA Rania 29/06/2001 191935050766 2019 0 0 1 11.89]10.33| 9.51 |11.88]| 9.6 |10.82|10.67]10.24
168 BELGHOUL Fatma zohra 05/04/2001 191935061949 2019 0 1 1 9.02 113.33]10.64|11.78 | 8.75 | 11.08 | 10.77 | 10.23
169 SAYAH Zakaria 12/01/2000 181835052292 2018 0 3 2 10.27]12.25|12.53111.88| 8.63 | 11.5 |11.18| 9.95
170 GHEBOULI Ouiam 24/09/1999 181835056701 2018 0 1 2 11.16|11.19| 95 [12.11]10.71|10.16]10.81] 9.84
171 Khababa Samah 20/01/1977 2294180412 1994 0 2 0 10.01]10.01]10.01|10.01| 8.09 |11.65| 9.96 | 9.76
172 SAHNOUNE Chaima 03/10/1995 161635074521 2016 0 0 4 11.43]10.0810.33110.48| 9.22 | 11.03]|10.43| 8.76

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



